PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00034/2011

13/01/2011

                                                  OVICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
 FEDERAL DA   ,5ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

                      I - L O T A R   a servidora MARIA VIRGÍNIA FONSECA
GUIMARÃES, matrícula nº 1133, Analista Judiciária, Área Judiciária, do Quadro de
Pessoal deste Tribunal, no Gabinete do Desembargador Federal Luiz Alberto Gurgel de
Faria, a partir de 07 de janeiro do corrente ano;

            II - A U T O R I Z A R  que a mencionada servidora fique exercendo
suas funções no Núcleo de Assessoria Jurídica, da Diretoria Geral da Secretaria deste
Tribunal até 31 de março do corrente ano.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS
VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA